

Årsredovisning

M SANDBERG Konsult AB

559186-6990

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marcus Sandberg
2023-01-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom mekanisk design. Konsultverksamheten riktar sig i huvudsak till företag. Leverera underlag till processutrustning för mejeriprodukter, ost, glass, drycker och färdiglagad mat. Utföra kundspecifika processlösningar främst till mejeriindustrin men även utveckling av nya processkomponenter för att kunna göra produktionen optimal för kunden.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har på grund av personalbrist ej tagit uppdrag under september till december.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1812-1912
Nettoomsättning	554	787	463	850
Resultat efter finansiella poster	18	97	92	292
Soliditet %	57	47	55	62

Nettoomsättningen har minskat då inga uppdrag har utförts under september till december. Detta är ett planerat avbrott av företaget, och uppdragen upptas igen under 2023.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	9 936	76 453
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-70 000	
- Balanseras i ny räkning		76 453	-76 453
- Årets resultat			14 053
- Belopp vid årets utgång	50 000	16 390	14 053

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 390
<i>Årets resultat</i>	<i>14 053</i>
<i>Summa</i>	<i>30 443</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	30 443
<i>Summa</i>	<i>30 443</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	554 044	787 077
Övriga rörelseintäkter	0	2 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	554 044	789 682
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-42 267	-44 631
Personalkostnader	2 -493 790	-645 937
Summa rörelsekostnader	-536 057	-690 568
Rörelseresultat	17 987	99 114
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-288	-2 024
Summa finansiella poster	-255	-2 024
Resultat efter finansiella poster	17 732	97 090
Resultat före skatt	17 732	97 090
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 679	-20 637
Årets resultat	14 053	76 453

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	77 910
Övriga fordringar	78 198	72 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	5 884
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	78 198	156 078
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	62 652	131 911
<i>Summa kassa och bank</i>	62 652	131 911
Summa omsättningstillgångar	140 850	287 989
SUMMA TILLGÅNGAR	140 850	287 989

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 390	9 936
Årets resultat	14 053	76 453
<i>Summa fritt eget kapital</i>	30 443	86 389
Summa eget kapital	80 443	136 389
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	447	8 915
Övriga skulder	52 460	135 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 000
Summa kortfristiga skulder	60 407	151 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	140 850	287 989

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lolof Siesing, Pragati AB

UNDERSKRIFTER

Malmö

Marcus Sandberg

Marcus Sandberg

2023-01-19